
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/03/2010 13:01:33

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 3

 0080
 

 001

 00179

 00182

 00183

 00191

 00205

 00207

 00208

 00215

 00218

 00226

 00231

 00233

 00239

 00285

 00287

 00288

 00227

 00229

 00230

 00232

 00246

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,783.22

 33,612.96

 16,889.32

 38,158.68

 17,646.92

 95,678.24

 67,542.31

 14,475.00

 22,740.00

 35,535.07

 7,626.06

 34,521.16

 14,442.04

 15,200.00

 14,707.00

 53,437.99

 56,685.30

 56,685.30

 20,784.61

 33,066.43

 66,333.14

09-FEB-10

09-FEB-10

09-FEB-10

09-FEB-10

09-FEB-10

09-FEB-10

09-FEB-10

10-FEB-10

09-FEB-10

15-FEB-10

15-FEB-10

23-FEB-10

11-FEB-10

15-FEB-10

15-FEB-10

16-FEB-10

11-FEB-10

15-FEB-10

09-FEB-10

19-FEB-10

16-FEB-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 498,995.97

 001

 002

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

PAGO DE PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/HOUSTON, A FAVOR DE JORGE ALBERTO PADILLA, FACTURA 
N.32648.
PAGO DE PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/ROMA, A FAVOR DE AIDA GABRIELA VELASQUEZ HERNANDEZ, 
FACTURA N.32638.
PAGO DE PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/WASHINGTON,  A FAVOR DE WENDY ARACELI RIVERA GIRON, 
FACTURA N.32632.
PAGO DE PASAJES EN RUTA:NEW YORK/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE REINIERY VALLADARES GOMEZ Y JEANETH
AMPARO VALLE PEREZ,  MARIA JOSE VALLADARES VALLE,  FACTURA N.32687.
PAGO DE PASAJE EN RUTA:HOUSTON/SAN PEDRO SULA, A FAVOR DE MERCEDES GUANDIQUE, FACTURA 
N.32651.
PAGO DE PASAJE EN RUTA:TAIPEI/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE DIMAS ESCOBAR,  FACTURA N.587.

PAGO DE PASAJE EN RUTA:BRUSELAS / CHICAGO/MIAMI / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE YINA ELVIR ELVIR, 
FACTURA N.590.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/BOGOTA, A FAVOR DE MARCELA MARIA MEJIA DIAZ, FACTURA N.8855.

PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/GUATEMALA, A FAVOR DE MIRNA JOSELINA BANEGAS ESPINAL Y DAVID 
ALEJANDRO NUÑEZ BANEGAS HIJO, FACTURA N.8856.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE RAFAEL MURILLO SELVA, 
POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO, POR CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE GRACIELA ELENA BOTTO, 
POR REEMBOLSO DE PASAJE DE HOUSTON A TEGUCIGALPA. POR CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE NEURYS MASSIEL 
KURWAHN PAZ, POR REEMBOLSO DE PAAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE FRANCIA A TEGUCIGALPA, POR 
CANCELACION.
PASAJE EN RUTA:SAN FRANCISCO / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE MYRNA ARACELY ORDOÑEZ DIAZ, FACTURA 
N.32786.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / WASHINGTON, A FAVOR DE KAY ELIZABETH GAEKEL ESTRADA, FACTURA 
N.8863.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / PANAMA / BOGOTA, A FAVOR DE CECILIA TORRES MEJIA, FACTURA N.597.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE GILLIAM NOEMI GOMEZ 
GUIFARRO, POR REEMBOLSO DE PASAJE DE SUECIA A TEGUCIGALPA POR CANCELACION.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE AMILCAR ALEJANDRO 
MEDINA SANCHEZ, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, POR CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE JORGE ALBERTO PADILLA, POR 
REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE NICARAGUA A HOUSTON.
TRANSFERIR A AL SIGUIENTE DIRECCION:
HOUSTON:
WELLS FARGO BANK  N.A
ABA# 121000248 
SWIFT CODE: WFBIUS6S
8750 HIGHWAY 6 SOUTH, HOUSTON, TX 77083
ACCOUNT# 1689456927
A NOMBRE DE: JORGE ALBERTO PADILLA

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE KARLA PATRICIA GARCIA, POR 
REEMBOLSO DE COMPLEMENTO DE GASTOS DE TRASLADO, DE TEGUCIGALPA A NEW YORK.
TRANSFERIR A LA SIGUEINTE DIRECCION:
BANCO: CITIBANK
NUMERO DE CUENTA: 9958122568
ROUTING:021000089
SWIF CODE: CITIUS 33
A NOMBRE DE: KARLA PATRICIA GARCIA

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE JORGE ARMANDO MEJIA, POR 
REEMBOLSO DE PASAJE DE LIMA A TEGUCIGALPA.
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
Jorge Mejia Hayes 
Wachovia Bank
Cuenta: 1010196105015
Routing: 063000021

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE FRANCISCO AHUNEL 
GUEVARA GONZALEZ, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE CHICAGO A TEGUCIGALPA, 
POR CANCELACION.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/03/2010 13:01:33

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 2 de 3

 0080
 

 001

 00247

 00248

 00338

 00241

 00243

 00244

 00245

 00249

 00291

 00292

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,316.05

 10,184.46

 75,580.40

 38,885.93

 92,075.82

 11,809.44

 11,195.35

 11,657.52

 74,503.38

 42,027.43

23-FEB-10

16-FEB-10

23-FEB-10

15-FEB-10

19-FEB-10

15-FEB-10

15-FEB-10

15-FEB-10

15-FEB-10

17-FEB-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 357,635.69

 282,154.87

 002

 007

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION  DE POLITICA EXTERIOR

COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE RONEY ANTONIO 
CASTELLANOS, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE TAPACHULA A TEGUCIGALPA, POR 
CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITAOCD A FAVOR DE FRANCISCO QUEZADA LOBO, POR 
REEMBOLSO DE PASAJE POR CANCELACION.
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
NEW YORK:
NOMBRE DE BANCO: JPMorgan Chase Bank
CUENTA: 23404445065
ABA: 021202337
SWIFT: CHASUS33
DIRECCION: 349 Fifth Ave. New York NY 10016 
BENEFICIARIO: FRANCISCO HUMBERTO QUEZADA LOBO
 

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE SANTOS HILARIO 
RODRIGUEZ CALIX, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE CANADA A TEGUCIGALPA.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE ALEJANDRA MARIA 
POCASANGRE PEÑA, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE BERLIN A TEGUCIGALPA, POR 
CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE MANUEL DE JESUS 
SANDOVAL , POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE BELICE A TEGUCIGALPA, POR 
CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE JUAN RAMON ELVIR, POR 
COMPLEMENTO DE REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE CUBA A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE ALAMS ARMANDO 
ESPINAL, PORCOMPLEMENTO DE  REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE CUBA A TEGUCIGALPA, POR 
CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE HERMINIO PINEDA, POR REEMBOLSO 
DE PASAJE, DE BRASILIA A BOGOTA DE LA SELÑORA REBECA DEL CARMEN GODOY(, (ESPOSA .)
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION;
COLOMBIA:
Banco Intermediario (Swift field 56):   
HSBC BANK USA , NA   
HSBC TOWER 452 5th Ave 14th Floor, New York NY 10018 , USA   
Swift Code: MRMDUS33   
Fod Wire number: ( ABA ): 021001088   
Banco Beneficiario (Swifit field 57):    
HSBC COLOMBIA S.A.   
Código Swift: BISTCOBB  
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE MIRNA JOSELINA BANEGAS ESPINAL, 
POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO.
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
GUATEMALA:
INTERMEDIARY BANK                                         
CITIBANK, N.A                                           
SWIFT:  CITIUS33                                        
ABA:  021000089                                          
BENEFICIARY BANK                                             
BANCO cuscatlan de Guatemal
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE AIDA GABRIELA VELASQUEZ 
HERNANEZ, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE TEGUCIGALPA A ITALIA.
TRANSERIR A LA SIGUEINTE DIRECCION:
Nombre del Banco:  BANCA NAZIONALE DEL LAVORO     
No. de cuenta:   821256     
SWIFT:  BNLIITRR     
ABI:  01005     
CAB:   03200     
Dirección del Banco:   AGENZIA VIA BISSOLATI, 2 -00187  ROMA     
Nombre del Beneficiario:   ROBERTO OCHOA MADRID     

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/03/2010 13:01:33

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 3 de 3

 0080
 

 001

 00349

 00344

 00234

 00242

 00346

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,580.40

 14,874.99

 11,771.65

 26,075.24

 56,685.30

22-FEB-10

19-FEB-10

09-FEB-10

15-FEB-10

22-FEB-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,323,774.11

 1,323,774.11

 75,580.40

 14,874.99

 94,532.19

 010

 011

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR

COMISION DE DEMARCACION MARES ATLANTICO Y PACIFI

DIRECCION DE ASUNTOS CONSULARES

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA
BILLETES DOLAR A FAVIR DE RENIERY VALLADARES GOMEZ, POR CONCEPTO REEMBOLSO DE GASTOS DE 
TRASLADO DE NEW YORK A TEGUCIGALPA.

VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL EN LOS MUNICIPIOS DE MAPULACA Y LA VIRTUD, DEPARTAMENTO DE
LEMPIRA, DEL 22 AL 26 DE FEBRERO DE 2010.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE RAFAELA ESTILITA ACOSTA 
, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE MERCEDES GUANDIQUE 
POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE HOUSTON A SAN PEDRO SULA, POR CANCELACION.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA
BILLETES DOLAR A FAVOR DE MYRNA ARACELY ORDOÑEZ, POR CONCEPTO REEMBOLSO DE GASTOS DE 
TRASLADO DE SAN FRANCISCO A TEGUCIGALPA.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


