

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2010 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL 001 SECRETARIA DE ESTADO Unidad Ejecutora:

Número Formular:	i Total Afectado	Fecha	Resumen	
00179 01 00001	16,783.22	09-FEB-10	PAGO DE PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/HOUSTON, A FAVOR DE JORGE ALBERTO PADILLA, FACTURA N.32648.	
00182 01 00001	33,612.96	09-FEB-10	PAGO DE PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/ROMA, A FAVOR DE AIDA GABRIELA VELASQUEZ HERNANDEZ, FACTURA N.32638.	
00183 01 00001	16,889.32	09-FEB-10	PAGO DE PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/WASHINGTON, A FAVOR DE WENDY ARACELI RIVERA GIRON, FACTURA N.32632.	
00191 01 00001	38,158.68	09-FEB-10	PAGO DE PASAJES EN RUTA:NEW YORK/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE REINIERY VALLADARES GOMEZ Y JEANETH AMPARO VALLE PEREZ, MARIA JOSE VALLADARES VALLE, FACTURA N.32687.	
00205 01 00001	17,646.92	09-FEB-10	PAGO DE PASAJE EN RUTA:HOUSTON/SAN PEDRO SULA, A FAVOR DE MERCEDES GUANDIQUE, FACTURA N.32651.	
00207 01 00001	95,678.24	09-FEB-10	PAGO DE PASAJE EN RUTA:TAIPEI/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE DIMAS ESCOBAR, FACTURA N.587.	
00208 01 00001	67,542.31	09-FEB-10	PAGO DE PASAJE EN RUTA:BRUSELAS / CHICAGO/MIAMI / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE YINA ELVIR ELVIR, FACTURA N.590.	
00215 01 00001	14,475.00	10-FEB-10	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/BOGOTA, A FAVOR DE MARCELA MARIA MEJIA DIAZ, FACTURA N.8855.	
00218 01 00001	22,740.00	09-FEB-10	PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/GUATEMALA, A FAVOR DE MIRNA JOSELINA BANEGAS ESPINAL Y DAVID ALEJANDRO NUÑEZ BANEGAS HIJO, FACTURA N.8856.	
00226 01 00001	35,535.07	15-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE RAFAEL MURILLO SELVA, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO, POR CANCELACION.	
00231 01 00001	7,626.06	15-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE GRACIELA ELENA BOTTO, POR REEMBOLSO DE PASAJE DE HOUSTON A TEGUCIGALPA. POR CANCELACION.	
00233 01 00001	34,521.16	23-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE NEURYS MASSIEL KURWAHN PAZ, POR REEMBOLSO DE PAAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE FRANCIA A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION.	
00239 01 00001	14,442.04	11-FEB-10	PASAJE EN RUTA:SAN FRANCISCO / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE MYRNA ARACELY ORDOÑEZ DIAZ, FACTURA N.32786.	
00285 01 00001	15,200.00	15-FEB-10	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / WASHINGTON, A FAVOR DE KAY ELIZABETH GAEKEL ESTRADA, FACTURA N.8863.	
00287 01 00001	14,707.00	15-FEB-10	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / PANAMA / BOGOTA, A FAVOR DE CECILIA TORRES MEJIA, FACTURA N.597.	
00288 01 00001	53,437.99	16-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE GILLIAM NOEMI GOMEZ GUIFARRO, POR REEMBOLSO DE PASAJE DE SUECIA A TEGUCIGALPA POR CANCELACION.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001

498,995.97

Unidad	Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA					
Número :	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen		
00227	01 00001	56,685.30		LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE AMILCAR ALEJANDRO MEDINA SANCHEZ, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, POR CANCELACION.		
00229	01 00001	56,685.30	15-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE JORGE ALBERTO PADILLA, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE NICARAGUA A HOUSTON. TRANSFERIR A AL SIGUIENTE DIRECCION: HOUSTON: WELLS FARGO BANK N.A ABA# 121000248 SWIFT CODE: WFBIUS6S 8750 HIGHWAY 6 SOUTH, HOUSTON, TX 77083 ACCOUNT# 1689456927 A NOMBRE DE: JORGE ALBERTO PADILLA		
00230	01 00001	20,784.61	09-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE KARLA PATRICIA GARCIA, POR REEMBOLSO DE COMPLEMENTO DE GASTOS DE TRASLADO, DE TEGUCIGALPA A NEW YORK. TRANSFERIR A LA SIGUEINTE DIRECCION: BANCO: CITIBANK NUMERO DE CUENTA: 9958122568 ROUTING:021000089 SWIF CODE: CITIUS 33 A NOMBRE DE: KARLA PATRICIA GARCIA		
00232	01 00001	33,066.43	19-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE JORGE ARMANDO MEJIA, POR REEMBOLSO DE PASAJE DE LIMA A TEGUCIGALPA. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: Jorge Mejia Hayes Wachovia Bank Cuenta: 1010196105015 Routing: 063000021		
00246	01 00001	66,333.14	16-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE FRANCISCO AHUNEL GUEVARA GONZALEZ, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE CHICAGO A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION.		



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO

01/03/2010 13:01:33

Gestión: 2010 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00247	01 00001	38,316.05	23-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE RONEY ANTONIO CASTELLANOS, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE TAPACHULA A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION.
00248	01 00001	10,184.46	16-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITAOCD A FAVOR DE FRANCISCO QUEZADA LOBO, POR REEMBOLSO DE PASAJE POR CANCELACION. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: NEW YORK: NOMBRE DE BANCO: JPMorgan Chase Bank CUENTA: 23404445065 ABA: 021202337 SWIFT: CHASUS33 DIRECCION: 349 Fifth Ave. New York NY 10016 BENEFICIARIO: FRANCISCO HUMBERTO QUEZADA LOBO
00338	01 00001	75,580.40	23-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE SANTOS HILARIO RODRIGUEZ CALIX, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE CANADA A TEGUCIGALPA.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002

357,635.69

Unidad Ejecutora: 007 DIRECCION DE POLITICA EXTERIOR				
Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen	
00241 01 00001	38,885.93	15-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE ALEJANDRA MARIA POCASANGRE PEÑA, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE BERLIN A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION.	
00243 01 00001	92,075.82	19-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE MANUEL DE JESUS SANDOVAL, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE BELICE A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION.	
00244 01 00001	11,809.44	15-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE JUAN RAMON ELVIR, POR COMPLEMENTO DE REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE CUBA A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION	
00245 01 00001	11,195.35	15-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE ALAMS ARMANDO ESPINAL, PORCOMPLEMENTO DE REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE CUBA A TEGUCIGALPA, POR CANCELACION.	
00249 01 00001	11,657.52		LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE HERMINIO PINEDA, POR REEMBOLSO DE PASAJE, DE BRASILIA A BOGOTA DE LA SELÑORA REBECA DEL CARMEN GODOY(, (ESPOSA .) TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION; COLOMBIA: Banco Intermediario (Swift field 56): HSBC BANK USA , NA HSBC TOWER 452 5th Ave 14th Floor, New York NY 10018 , USA Swift Code: MRMDUS33 Fod Wire number: (ABA): 021001088 Banco Beneficiario (Swifit field 57): HSBC COLOMBIA S.A. Código Swift: BISTCOBB	
00291 01 00001	74,503.38		LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE MIRNA JOSELINA BANEGAS ESPINAL, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: GUATEMALA: INTERMEDIARY BANK CITIBANK, N.A SWIFT: CITIUS33 ABA: 021000089 BENEFICIARY BANK BANCO cuscatlan de Guatemal	
00292 01 00001	42,027.43	17-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA OCD A FAVOR DE AIDA GABRIELA VELASQUEZ HERNANEZ, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE TEGUCIGALPA A ITALIA. TRANSERIR A LA SIGUEINTE DIRECCION: Nombre del Banco: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO No. de cuenta: 821256 SWIFT: BNLIITRR ABI: 01005 CAB: 03200 Dirección del Banco: AGENZIA VIA BISSOLATI, 2 -00187 ROMA Nombre del Beneficiario: ROBERTO OCHOA MADRID	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007

282,154.87

Unidad Ejecutora: 010 COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2010 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 010 COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Resumen
00349 01 00001	75,580.40	22-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVIR DE RENIERY VALLADARES GOMEZ, POR CONCEPTO REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE NEW YORK A TEGUCIGALPA.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010 75,580.40

Unidad Ejecutora: 011 COMISION DE DEMARCACION MARES ATLANTICO Y PACIFI

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Resumen
00344 01 00001	14,874.99	19-FEB-10	VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL EN LOS MUNICIPIOS DE MAPULACA Y LA VIRTUD, DEPARTAMENTO DE LEMPIRA, DEL 22 AL 26 DE FEBRERO DE 2010.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011 14,874.99

Unidad Ejecutora: 015 DIRECCION DE ASUNTOS CONSULARES

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00234	01 00001	11,771.65	09-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE RAFAELA ESTILITA ACOSTA . POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO.
00242	01 00001	26,075.24	15-FEB-10	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE MERCEDES GUANDIQUE POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE HOUSTON A SAN PEDRO SULA, POR CANCELACION.
00346	01 00001	56,685.30		LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA BILLETES DOLAR A FAVOR DE MYRNA ARACELY ORDOÑEZ, POR CONCEPTO REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO DE SAN FRANCISCO A TEGUCIGALPA.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015 94,532.19

FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 1,323,774.11

TOTAL INSTITUCION (0080) : 1,323,774.11